
https://www.cestovanisvetem.cz
Nákupy v Německu - Grafenau, Freyung

duben 2015 mates

Nákupy v Německu - Grafenau, Freyung duben
2015

1/2

Protože jsem měl opět několik dotazů na stávající ceny, přidávám další (už zase � ) článek s
přehledem některých vybraných potravin a zboží z nákupu v Německu – aktuálnost informací je k
17.4.2015.

Vybrané ceny

Aldi a Edeka – Grafenau

Netto – Freyung

 

Zboží Cena
Aldi | Zboží Cena

Edeka | Zboží Cena
Netto

Perlivé sekty – Hugo
Rosé

1,49
EUR | Grand Desert puding 0,79 EUR | Goldsteig máslo

250g
0,99
EUR

Obstriegel – ovoc.
tyčin. 150g

0,99
EUR | Grand Desert v akci � 0,39 EUR |

Gouda –
holandská plátky
– kg

4,44
EUR

Gouda – holandská –
jung – kg

4,99
EUR | Gouda – holandská –

jung – kg 4,99 EUR | Tilsiter – plátky
400g bal.

1,79
EUR

Mozzarella – 125g 0,55
EUR | Landliebe jogurt – 500g

sklenice 1,94 EUR | Nutella 800g
(body na víčku)

3,69
EUR

Čaj sáčkový rooibos 0,89
EUR | Landliebe jogurt – 500G

akce 1,03 EUR | Nutella 800g –
akce (body)

2,69
EUR

Čaj sáčkový černý 50s
Ceylon

0,69
EUR | Pacific. losos,

vakuovaný, 250g 1,99 EUR | Čokoláda na
vaření 200g

0,79
EUR

Čaj sáčkový zelený
25s

0,79
EUR | Norský losos,

vakuovaný, 250g 3,59 EUR | Merci – klopová
kazeta

2,68
EUR

Dornfelder – růžové
víno 0,7l

1,79
EUR | Čaj černý – Darjeeling –

25s 0,99 EUR | Šunk salám 89%,
vakuo. 200g

0,79
EUR

Džus – ovocný (mix)
1l

0,99
EUR | Oříšky v čokoládě 250g 1,49 EUR | Pivní salám 82%,

vakuo. 200g
1,39
EUR

Nektar – Jablečná
šťáva

0,59
EUR | Luncheonmeat 92%

masa 1,99 EUR | Banánová želíčka
v čoko. 250g

0,75
EUR

Bavorský Limburger
200g

1,39
EUR | Uncle Bens – svačinová

rýže 1,29 EUR | Uncle Bens –
svačinová rýže

1,69
EUR

Olivy černé španělské
250g

0,69
EUR | Müsli tyčinky (čoko,

banán…) 200g 0,89 EUR |

Deutscher
Camembert 125g

0,65
EUR | Nusspli nugátový krém 1,89 EUR |

Merlot francouzský
IGP

1,79
EUR | Banány – kg 0,99 EUR |

Hrozinky 500g 0,59
EUR | |

Zelí kysané 500g 0,39
EUR | |

 

Ještě doplním pár věcí z kosmetiky:

www.Ces
tov

an
iSv

ete
m.cz



https://www.cestovanisvetem.cz
Nákupy v Německu - Grafenau, Freyung

duben 2015 mates

Nákupy v Německu - Grafenau, Freyung duben
2015

2/2

Müller v Grafenau – za každý nákup máte na účtence slevu na další nákup v peněžní hodnotě. Takže
např. za nákup v hodnotě cca 77 EUR máte slevu 2,74 EUR do příště, při nákupu za cca 58 EUR to je
1,76 EUR, při nákupu za 1 EURo – to dělá přesně 0,03 EUR na další nákup. Tyto částky většinou
nejsou problém při nákupech plen a dětského sortimentu kosmetiky.

Příklady cen:

Pampers plenky (zelené balení, žluté, fialové – ano opravdu fialové, oranžové) – ceny jsou téměř
totožné (občas pár centů rozdíl):

Produkt komentář Cena

 Pampers
plenky

– balení zelené, žluté, oranžové a fialové (opravdu
fialové)- ceny pro společnou velikost v podstatě
totožné (občas pár centů rozdíl)- všechny velikosti ale
nemám zapsány (orientačně 2,3,4)

8,45 EUR bez akce6,45
EUR v akci

 Aveo – mýdlo – tekuté mýdlo 500ml 0,55 EUR (k 17.4.2015)0,49
EUR (k 14.2.2015)

 Elmex ústní
voda

– zelená 400ml- červená se zelenou 400ml (cena v
akci, jinak +1 EUR)- fialová 400ml (cena v akci, jinak
+1 EUR)

4,45 EUR5,95 EUR5,95
EUR

 Hipp krém na zadeček malých cestovatelů :-)- zinek + panthenol
(novinka)- běžný na/proti opruzeninkám 4,45 EUR1,95 EUR

 

Ve žlutých plenkách (velikost 2) jsme pravidelně nacházeli kupóny se slevou 2 EUR na fialové
(libovolná velikost) – a slevy se sčítaly – takže koupit 7 balení plenek za cenu 4,45 za balení je už
celkem příjemné.

 

 

 

www.Ces
tov

an
iSv

ete
m.cz


	[Vybrané ceny]
	[Vybrané ceny]
	Vybrané ceny



